永财农〔2020〕16号

关于拨付永嘉县现代渔业发展项目

补助资金的通知
各有关乡镇（街道）人民政府（办事处）、各相关项目建设单位：
根据《浙江省财政厅浙江省海洋与渔业局关于印发浙江省海洋与渔业综合管理和产业发展专项资金管理办法（试行）的通知》（浙财农〔2015〕47号）、《温州市财政局温州市海洋与渔业局关于印发温州市海洋与渔业发展专项资金管理办法（试行）的通知》（温财农〔2015〕508号）、永嘉县委农办（农业局）永嘉县财政局《关于印发永嘉县现代渔业发展项目申报指南的通知》（永农〔2017〕130号）和《关于下达永嘉县现代渔业发展项目资金实施计划的通知》（永农〔2018〕131号）等文件精神，茗岙乡马界山丰润农业专业合作社和沙头镇鸿兴水产养殖场为现代渔业发展项目建设单位，计划投资118.75万元，计划补助86.399万元。根据县农业农村局组织专家组的项目竣工验收意见和中介机构审核结果，上述项目建设单位在规定期限内完成了建设任务,投资金额78.6598万元，建设规模完成达标，经县农业农村局研究，决定下达补助资金48.3402万元（具体见附件），现予以拨付。此款在《浙江省财政厅浙江省海洋与渔业局关于下达2018年省海洋与渔业综合管理和产业发展专项资金的通知》（浙财农〔2017〕96号）与《温州市财政局温州市海洋与渔业局关于下达2017年市海洋与渔业发展专项资金的通知》（温财农〔2017〕170号）中列支。

附件：《永嘉县现代渔业发展项目补助资金明细表》

      永嘉县财政局         永嘉县农业农村局

                              2020年1月13日

永嘉县农业农村局办公室          2020年1月13日印发
附件:
永嘉县现代渔业发展项目补助资金明细表

	项目
	计划投资资金（万元）
	实际投资资金（万元）
	补助资金（万元）

	茗岙乡马界山丰润农业专业合作社
	79
	49.066
	30.4798

	沙头镇鸿兴水产养殖场
	39.75
	29.5938
	17.8604

	合计
	118.75
	78.6598
	48.3402

文件

永嘉县财政局

永嘉县农业农村局